2
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

23.10.2019 года № 629-р

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Карталинского муниципального
района от 13.09.2016 года № 619-р

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 года № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Карталинского муниципального района,
1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 13.09.2016 года № 619-р «Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Карталинского муниципального района» (с изменениями                  от 17.03.2017 года № 117-р, от 16.08.2017 года № 509-р, от 29.09.2017 года  № 613-р, от 24.01.2018 года № 26-р, от 18.07.2018 года № 477-р, от 11.09.2018 года № 592-р,  от 27.03.2019 года № 146-р, от 09.07.2019 года № 375-р) следующие изменения:
1) ввести в состав комиссии Соколову Ю.Н. – юристконсульт отдела  юридической и кадровой работы администрации Карталинского муниципального района, секретарь комиссии;
2) вывести из состава комиссии Терентьеву А.А.
2. Разместить настоящее распоряжения на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			        Г.Г. Синтяева